
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/306/17 

RADY MIEJSKIEJ W ZAWADZKIEM 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/252/16 Rady Miejskiej w Zawadzkiem z dnia 28 grudnia 2016 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Miejska w Zawadzkiem uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących budżetu gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały o kwotę 142.707,00 zł. Dokonuje się zmniejszenia dochodów bieżących budżetu gminy 

na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały o kwotę 8.316,05 zł. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących budżetu gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały o kwotę 404.901,00 zł. Dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących budżetu gminy 

na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały o kwotę 285.510,05 zł. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych budżetu gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały o kwotę 35.000,00 zł. Dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych budżetu gminy 

na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały o kwotę 20.000,00 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 5 do uchwały budżetowej na 2017 rok „dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  

w 2017 r.” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 6 do uchwały budżetowej na 2017 rok „Planowane dotacje 

udzielane z budżetu jednostki samorządu terytorialnego” zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawadzkiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Zawadzkiem 

 

Stanisław Kiełek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 września 2017 r.

Poz. 2202



w złotych

Dz. § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych    

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane         

z ich poborem

0,00 127 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 127 000,00

  dochody bieżące 0,00 127 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 335,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

335,00

  dochody bieżące 0,00 335,00

852 Pomoc społeczna 68,05 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

68,05

  dochody bieżące 68,05 0,00

855 Rodzina 8 248,00 12 372,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

8 248,00 12 372,00

  dochody bieżące 8 248,00 12 372,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 2 600,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów                

i darowizn w postaci pieniężnej
900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 700,00

  dochody bieżące 0,00 2 600,00

926 Kultura fizyczna 0,00 400,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów                

i darowizn w postaci pieniężnej
400,00

Załącznik nr 1                                     

do Uchwały Nr XXXIII/306/17                             

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                

z dnia 28 sierpnia  2017 r.                

Zmiany planu dochodów  Gminy Zawadzkie na rok 2017

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2202



  dochody bieżące 0,00 400,00

8 316,05 142 707,00

8 316,05 142 707,00

Razem dochody bieżące

Dochody ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2202



w złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 0,00 120 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 120 000,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
120 000,00

630 Turystyka 0,00 10 720,00

63003
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
0,00 10 720,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10 720,00

750 Administracja publiczna 0,00 40 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
0,00 40 000,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
40 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 1 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 700,00

Dotacje na zadania bieżące 1 700,00

757 Obsługa długu publicznego 85 900,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego

85 900,00 0,00

Wpłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego, przypadające do spłaty          

w danym roku budżetowym

85 900,00

758 Różne rozliczenia 41 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 41 000,00 0,00

Rezerwy 41 000,00

801 Oświata i wychowanie 28 080,00 72 558,00

80101 Szkoły podstawowe 5 610,00 7 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 610,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
7 000,00

80104 Przedszkola 0,00 65 558,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 65 558,00

80110 Gimnazja 20 010,00 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 20 010,00

Załącznik nr 2                                     

do Uchwały Nr XXXIII/306/17                            

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                

z dnia 28 sierpnia  2017 r.                

Zmiana  planu wydatków bieżących Gminy Zawadzkie  na rok 2017

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2202



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 460,00 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2 460,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 335,00

85195 Pozostała działalność 0,00 335,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
335,00

852 Pomoc społeczna 68,05 91 850,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc                    

w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

0,00 37 200,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych                      13 000,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
24 200,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 68,05 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych                      68,05

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 54 650,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 36 800,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
17 850,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
91 850,00 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 21 850,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
70 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 28 080,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 28 080,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 28 080,00

855 Rodzina 15 262,00 20 386,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 014,00 7 014,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych                      7 014,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7 014,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie                   

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe                 

z ubezpieczenia społecznego

0,00 13 372,00

Świadczenie wychowawcze 12 000,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
1 372,00

85595 Pozostała działalność 8 248,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych                      8 000,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
248,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
23 350,00 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2202



92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 8 350,00 900,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 8 350,00 900,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 15 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 18 372,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 18 372,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 15 600,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
2 772,00

285 510,05 404 901,00Razem wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2202



w złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 20 000,00 20 000,00

60016
Przebudowa drogi gminnej nr 105621 O 

ul. Ligonia  w Zawadzkiem
20 000,00

60016

Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej dla zadania 

pn."Przebudowa drogi gminnej nr 105683 

O ul. Zielona w Kielczy"

20 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
0,00 15 000,00

90019
Dotacje celowe na dofinansowanie 

inwestycji służących ochronie środowiska
15 000,00

20 000,00 35 000,00

Załącznik nr 3                                      

do Uchwały Nr XXXIII/306/17                            

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                

z dnia 28 sierpnia  2017 r.                

Zmiana  planu wydatków majątkowych  Gminy Zawadzkie  na rok 2017

Razem wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2202



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9
010 01095 2010 43 116,51 43 116,51

010 01095 43 116,51 0,00 43 116,51

4300 1 825,81 1 825,81

4430 41 290,70 41 290,70

750 75011 2010 99 099,00 99 099,00

750 75011 99 099,00 99 099,00

4010 73 170,00 73 170,00

4040 5 061,00 5 061,00

4110 13 450,00 13 450,00

4120 1 918,00 1 918,00

4300 5 500,00 5 500,00

751 75101 2010 2 451,00 2 451,00

751 75101 2 451,00 2 451,00

4010 1 100,00 1 100,00

4110 190,00 190,00

4120 27,00 27,00

4210 200,00 200,00

4260 844,00 844,00

4300 40,00 40,00

4360 50,00 50,00

752 75212 2010 800,00 800,00

752 75212 800,00 800,00

4300 800,00 800,00

754 75414 2010 4 998,00 4 998,00

754 75414 4 998,00 4 998,00

4010 3 760,00 3 760,00

4110 646,00 646,00

4120 92,00 92,00

4300 500,00 500,00

801 80101 2010 73 341,24 73 341,24

80101 73 341,24 73 341,24

4210 726,12 726,12

4240 72 615,12 72 615,12

80110 2010 21 999,28 21 999,28

80110 21 999,28 21 999,28

Załącznik nr 4                                                                          

do Uchwały Nr XXXIII/306/17                            

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                

z dnia 28 sierpnia  2017 r.              

 Zmiana planu dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.

D
zia

ł

R
o

zd
zia

ł

§

Z
m

n
ie

jsz
en

ia

Z
w

ięk
sz

en
ia

Plan po 

zmianach 

dotacji

Plan po 

zmianach 

wydatków

D
o

ta
cje

o
g

ó
łem Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2202



4210 217,80 217,80

4240 21 781,48 21 781,48

851 85195 2010 335,00 335,00 670,00

851 85195 335,00 670,00

4210 70,00 70,00 140,00

4300 200,00 200,00 400,00

4410 65,00 65,00 130,00

852 85213 2010 9 000,00 9 000,00

852 85213 9 000,00 9 000,00

4130 9 000,00 9 000,00

852 85215 2010 6 296,59 68,05 6 228,54

852 85215 6 296,59 6 228,54

3110 6 174,59 68,05 6 106,54

4210 40,00 40,00

4300 42,00 42,00

4360 40,00 40,00

855 85501 2060 4 051 000,00 4 051 000,00

855 85501 4 051 000,00 4 051 000,00

3110 3 985 898,00 7 014,00 3 978 884,00

4010 32 391,00 6 000,00 38 391,00

4040 1 670,00 1 670,00

4110 6 177,00 900,00 7 077,00

4120 866,00 114,00 980,00

4210 9 000,00 9 000,00

4260 2 500,00 2 500,00

4270 1 000,00 1 000,00

4300 8 112,00 8 112,00

4360 1 200,00 1 200,00

4410 200,00 200,00

4440 1 186,00 1 186,00

4700 800,00 800,00

855 85502 2060 2 216 000,00 12 372,00 2 228 372,00

855 85502 2 216 000,00 2 228 372,00

3110 2 041 540,00 12 000,00 2 053 540,00

4010 32 391,00 32 391,00

4040 2 660,00 2 660,00

4110 110 977,00 110 977,00

4120 866,00 866,00

4210 4 772,00 372,00 5 144,00

4260 12 000,00 12 000,00

4270 1 500,00 1 500,00

4300 3 000,00 3 000,00

4360 1 200,00 1 200,00

4410 200,00 200,00

4440 1 094,00 1 094,00

4610 3 000,00 3 000,00

4700 800,00 800,00

855 85503 2010 50,00 50,00

855 85503 50,00 50,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2202



4210 50,00 50,00

855 85595 2010 8 248,00 8 248,00 0,00

855 85595 8 248,00 0,00

3110 8 000,00 8 000,00 0,00

4210 248,00 248,00 0,00

6 536 734,62 6 536 734,62 15 330,05 19 721,00 6 541 125,57 6 541 125,57Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2202



w złotych

p
o

d
m

io
to

w
ej

p
rzed

m
io

to
w

ej

celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 630 63095 2360 organizacja imprez turystycznych 10 000,00

2. 754 75412 2820

dotacja na zakup butli powietrznej 

do aparatu powietrznego ochrony 

dróg oddechowych dla OSP 

Kielcza

1 700,00

3. 851 85154 2360
organizacja wypoczynku dla dzieci 

i młodzieży z terenu gminy
20 000,00

4. 851 85195 2830

wspieranie usług w zakresie 

udzielania świadczeń zdrowotnych 

przez pielęgniarki środowiskowe 

połączone z rehabilitacją leczniczą 

pacjentów na terenie gminy 

160 000,00

5. 900 90019 6230

dotacje celowe  na dofinansowanie 

inwestycji służących ochronie 

środowiska

65 000,00

6. 921 92105 2360
organizacja imprez kulturalnych 

przez organizacje pozarządowe
30 000,00

7. 921 92105 2360
działalność na rzecz osób w wieku 

emerytalnym
20 000,00

8. 921 92120 2720

dotacje celowe z budżetu                                  

na finansowanie prac 

remontowych                                                   

i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

15 000,00

9. 926 92605 2360

wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu dzieci                                                

i młodzieży 

174 000,00

10. 926 92605 2360
wspieranie finansowe rozwoju 

sportu na terenie gminy Zawadzkie
46 000,00

541 700,00

Załącznik nr 5                                                                     

do Uchwały Nr XXXIII/306/17                                                                           

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                

z dnia 28 sierpnia  2017 r.                                

Po zmianach plan dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego w 2017 r.

Ogółem

1.    Dotacje  dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych 

L
p

.

D
zia

ł

R
o

zd
zia

ł

§ Nazwa zadania

Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2202



w złotych

p
o

d
m

io
to

w
ej

p
rzed

m
io

to
w

ej

celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 600 60013 6630 Województwo Opolskie 90 000,00

2. 853 85311 6300 Starostwo Powiatowe 4 200,00

3. 803 80395 6220 Uniwersytet Opolski 20 000,00

4. 921 92116 2480 Biblioteka 240 000,00

240 000,00 0,00 114 200,00

R
o

zd
zia

ł

§ Nazwa instytucji

Kwota dotacji

2.    Dotacje  dla jednostek   sektora finansów publicznych 

L
p

.

D
zia

ł

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2202


		2017-09-07T11:52:17+0000
	Polska
	Beata Maria Adamus
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




